令和元年９月１８日

保護者様

                             郡山市立富田中学校後援会会長 松田  貢

              同        ＰＴＡ会長 星 公仁宏

同           校長 熊坂  洋

郡山市中体連新人総合大会のお知らせ

秋分の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。また、日ごろより本校の教育後援会活動へ

のご理解ご協力感謝いたします。

さて、市中体連新人総合大会が下記の通り開催されます。今回の大会は、新人チームになって初めての中体連

主催の大会です。どの部も総合大会後からこの大会を目標に練習を重ねてきました。“富中プライド”を胸に、ど

こにも負けない精一杯のプレーや、部の結束力を期待します。是非ご声援をいただきますよう、お願いいたしま

す。

記

１ 期日：令和元年９月２４日(火)・９月２５日(水)・９月２６日(木)

※３日目は野球・バスケ・サッカー決勝のみ

２ 初日の競技日程

種 目 会 場 初戦対戦相手 試合開始予定時間他

野 球 日和田野球場 VS郡山一中 １０：４０

サッカー 西部サッカー場サブ VS郡山一中 １２：００

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ女子 明健中学校
VS高 瀬 中(B ｺｰﾄ第３試合)

VS郡山五中(B ｺｰﾄ第５試合)

１１：００頃開始予定

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ男子 ユラックス熱海 VS安積二中 第１試合９：００

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ女子 ユラックス熱海 VS緑ケ丘中 第２試合１０：２０

ｿﾌﾄﾃﾆｽ男子 郡山庭球場

VS小原田中(第１試合)

VS日和田中(第２試合)

VS明 健 中(第３試合)

C ﾌﾞﾛｯｸ（14・15 ｺｰﾄ）９：００

ｿﾌﾄﾃﾆｽ女子 郡山庭球場
VS西 田 中(第２試合)

VS郡山三中(第３試合)

D ﾌﾞﾛｯｸ(４ｺｰﾄ)10:00頃開始予定

卓球男子 宝来屋郡山総合体育館
団体VS熱海中(第２試合)10:00頃

VS守山中(第３試合)

団体１・２コート

個人戦１３：３０開始

卓球女子 宝来屋郡山総合体育館
団体 VSザベリオ中(第２試合)10:00頃

    VS郡山三中(第３試合)

団体１９・２０コート

個人戦１３：３０開始

剣道男子 ｶﾙﾁｬｰｾﾝﾀｰ体育館
団体 VS緑ケ丘中(第４試合)

VS大 槻 中(第７試合)

個人戦午後開始

剣道女子 ｶﾙﾁｬｰｾﾝﾀｰ体育館
団体 VS郡山五中(第１試合)

VS大 槻 中(第３試合)

第 1試合９：５０開始

個人戦午後開始

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ女子 西部体育館

個人ｼﾝｸﾞﾙｽ

VS喜久田・郡山一の勝者

VS安積二中

９月２５日(水)

第１３試合

第１８試合

※ 詳細は各部活動の参加計画をご覧下さい。

※ 裏面の「公共施設利用について並びに保護者の応援マナーについてのお願い」もご覧下さい。